
1 
 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – гр. ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

 

П Р О Т О К О Л  №  40-МИ / 24.04.2024 г. 

 
На 24 април 2024 г. от 17:30 ч. се проведе заседание на Общинска  избирателна 

комисия Гоце Делчев,  

ПРИСЪСТВАХА: Иванка Тодорова Ибришимова - Председател, Рая Стоянова 

Тунчева – Зам. Председател, Иван Николов Бусаров  – Зам. Председател,  Стоянка 

Иванова Джингарева – Зам.Председател,  Шабан Шабан Хаджиоли - секретар, 

, Иван Ангелов Тюхков - член, Ирена Ангелова Кардашева – член; Кирил Живков 

Димитрушев – член.  

 

ОТСЪСТВАЩИ: Катя Георгиева Воденичарова - – Зам. Председател;  Диана Асенова 

Узунова – член, Катерина Тодорова Бабанова – член,  

 

Заседанието бе открито в 17:30 ч. и председателствано от Иванка Ибришимова -

Председател на комисията:  Добър ден, колеги! Откривам заседанието на Общинска 

избирателна комисия Гоце Делчев, налице е изискуемият кворум за провеждането му.  

 

Запознати сте от съобщението за свикването на  за днешното заседание, а именно: 

Докладвам ви, че на 17.04.2024г. ми е връчено  Писмо изх.№ 3098747 от 

09.04.2024г. от БлАС по адм.д. № 1084/2023 година,  с което е разпоредено връщане на  

изборните книжа на Общинска избирателна комисия - Гоце Делчев за определяне на 

резултатите от гласуването в отменената част на Решение № 153-МИ/ 30.10.2023 год. 

на Общинска избирателна комисия - Гоце Делчев на избраните кандидати за общински 

съветници от ПП „ГЕРБ“ според получените валидни предпочитания (преференции) и 

подреждането в листата. 

С Писмо изх.№ 3098747 от 09.04.2024г. от БлАС обаче не са изпратени 

посочените в него избборни книжа, а са преложени единствено оригиналите на 

Решение№  3855 / 01.04.2024г. по описа на ВАС  и Решение № 50 от 08.01.2024 г. 

по  адм. Дело 1084/2023 г. по описа на Адм. Съд Благоевград, в разрписката за връчване 

изрично отбелязах този факт и направих изрично вписване да бъдат изпратени за 

връчване  така както е посочено в писмото. 

След връщането на разписката на 22.04.04.2024г се реализира изричен контакт от 

състава на съда по телефон с мен, в качеството на председател, във връзка с уточняване 

реда и начина на връщането на изборните книжа, и кои от тях следва да бъдат върнати. 

Уведомена съм, че сададени разпореждания от  22.04.2024г. съобразно правилата на 

БлАС  за връщане на  изборните книжа на Общинска избирателна комисия - Гоце 

Делчев се изисква лично представителство на член на ОИК за получаване на 

изборните книжа. Също така редът изисква подаване предварително на заявление 

в което да се посочат кои от книжата на кои страници по делото са приложени и 

да се поиска тяхното връщане с Приемо- предавателен протокол, който се 

подписва между страната по делото и състава на съда.  

Ето, защо незабавно свиках заседание за днес – 24.04.2024г., , поради което и 

правя  предложение за следният дневен ред: 

Вземане на решение относно одобрение на дневният ред: 

№ Материали за заседанието 
Член  на ОИК- 

докладчик 

1. Упълномощаване на член на ОИК за получаване лично с приемо Председател 

https://info-adc.justice.bg/courts/portal/edis.nsf/e_act.xsp?id=2322359&code=vas&guid=1361652304


2 
 

– предавателен протокол  по адм.д. № 1084/2023г. на БлАС  за 

връщане на  изборните книжа на Общинска избирателна комисия 

- Гоце Делчев за определяне на резултатите от гласуването в 

отменената част на Решение № 153-МИ/ 30.10.2023 год. на 

Общинска избирателна комисия - Гоце Делчев на избраните 

кандидати за общински съветници от ПП „ГЕРБ“ според 

получените валидни предпочитания (преференции) и 

подрежането в листата. 

2. Доклад  на  поща и други въпроси. Председател 

 

Който е съгласен с предложения сега дневен ред, моля да гласува. 

За – Иванка Тодорова Ибришимова, Рая Стоянова Тунчева, Иван Николов 

Бусаров,  Стоянка Иванова Джингарева,  Шабан Шабан Хаджиоли, Иван Ангелов 

Тюхков, Ирена Ангелова Кардашева; Кирил Живков Димитрушев;  

 

Против: няма. 

Дневният ред е приет. 

По точка 1 от дневния ред:  

Председателят: В изричният разговор с докладчика съдия по телефона, бях 

информирана, че има оригинали на документите, и голям брой заверени преписи 

«Вярно с оригинала» от представителите по делото, но следва да се подаде заявление от 

тях, както и в деловодството ще направят съответните копия  за архива по делото и ще 

ги върнат с примо – предавателен протокол. Тъй като този съдия докладчик засадава 

единствено в ден вторник от доловодството посочиха в този ден да се яви представител, 

или най – близката за това дата е  30.04.2024г. Предлагам да упълномощим 

досегашните представители – поне двама, тъй кат оса наложителни две посещения.  

    Иван Бусаров: Предлагам аз да отида във вторник, за мен ще е възможно да пътувам. 

 

РЕШЕНИЕ  № 167-МИ 

Гоце Делчев, 24.04.2024 год. 

ОТНОСНО: Упълномощаване на член на ОИК за получаване лично с приемо – 

предавателен протокол  по адм.д. № 1084/2023г. на БлАС  за връщане на  изборните 

книжа на Общинска избирателна комисия - Гоце Делчев 

 

На основание чл. 87, ал. 2 във връзка с чл. 88 от Изборния кодекс, при спазване 

на законоустановения кворум,  Общинската избирателна комисия Гоце Делчев 

 

Р Е Ш И : 

1.УПЪЛНОМОЩАВА  Иван Николов Бусаров за получаване на изборните книжа, 

представени  по адм.д. № 1084/2023г. на БлАС. 

2.Упълномощава Иванка Тодорова Ибришимова да подаде предварително заявление за 

връщането на изборните книжа, представени  по адм.д. № 1084/2023г. на БлАС. 

Настоящото решение може да бъде оспорвано пред Централната избирателна 

комисия по реда на чл. 88 от ИК, в 3-дневен срок от публикуването му. 

 



3 
 

Гласували:  За – Иванка Тодорова Ибришимова, Рая Стоянова Тунчева, Иван 

Николов Бусаров,  Стоянка Иванова Джингарева,  Шабан Шабан Хаджиоли, Иван 

Ангелов Тюхков, Ирена Ангелова Кардашева; Кирил Живков Димитрушев;  

Против: няма. 

 

По точка 2 от дневният ред: 

Председателят : Докладвам, че от 09.04.2024г., когато беше последната 

постъпила коренспонденция и предмет на предишното ни заседание  до настоящият 

момент 24.04.2024 година , няма нови писма от ЦИК или други институции. 

 

Поради изчерпване на дневния ред, заседанието бе закрито в 17:50 часа. 

  

Следващо свикване на заседание на ОИК – гр.Гоце Делчев ще бъде след 

получаването на върнатите  изборни книжа на Общинска избирателна комисия - Гоце 

Делчев за определяне на резултатите от гласуването в отменената част на Решение № 

153-МИ/ 30.10.2023 год. на Общинска избирателна комисия - Гоце Делчев на избраните 

кандидати за общински съветници от ПП „ГЕРБ“ според получените валидни 

предпочитания (преференции) и подреждането в листата. 

Със съобщение ще бъде посочено деня и часът на заседанието, като участието е 

задължително за всички членове на ОИК. 

Моля, за следващото заседание с оглед на вече известното ни съдържание на 

Решение № 50/ 08.01.2024г. по адм.д. № 1084/2023г. на БлАС , всеки един от 

членовете на ОИК – Гоце Делчев да подготвите  своите становища относно 

дадените от съда указания за прилагането на чл. 454 от ИК. 

 

Председател : Иванка Ибришимова                   Секретар: Шабан Хаджиоли 


